

**ABS Advisor ApS**  
Skovskellet 25  
2840 Holte  
CVR-nr. 29205396

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Anders Bruun-Schmidt

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

ABS Advisor ApS  
Skovskellet 25  
2840 Holte

CVR-nr.: 29205396  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Anders Bruun-Schmidt, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, rådgivningsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 248 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(112.418)</b>	<b>(153.608)</b>
Personaleomkostninger	1	(76.710)	(63.940)
Af- og nedskrivninger		<u>(24.220)</u>	<u>(22.806)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(213.348)</b>	<b>(240.354)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		39.315	54.082
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		744	104.737
Andre finansielle indtægter		592.825	1.863.037
Andre finansielle omkostninger		<u>(105.469)</u>	<u>(36.992)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>314.067</b>	<b>1.744.510</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(65.960)</u>	<u>(354.840)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>248.107</u></b>	<b><u>1.389.670</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	100.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		12.917	27.683
Overført resultat		<u>131.790</u>	<u>1.261.987</u>
		<b><u>248.107</u></b>	<b><u>1.389.670</u></b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Erhvervede varemærker		55.132	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<b>55.132</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.905	43.711
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>20.905</b>	<b>43.711</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		151.599	138.683
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	80.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>151.599</b>	<b>218.683</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>227.636</b>	<b>262.394</b>
Andre tilgodehavender		54.414	71.457
Tilgodehavende selskabsskat		39.439	49.935
Periodeafgrænsningsposter		11.502	11.502
<b>Tilgodehavender</b>		<b>105.355</b>	<b>132.894</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.813.357	9.484.260
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>10.813.357</b>	<b>9.484.260</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>648.689</b>	<b>1.778.920</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>11.567.401</b>	<b>11.396.074</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.795.037</b>	<b>11.658.468</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		53.098	40.181
Overført overskud eller underskud		11.483.191	11.351.401
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	100.000
<b>Egenkapital</b>		<b>11.764.689</b>	<b>11.616.582</b>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		0	26.399
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>26.399</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.034	9.860
Anden gæld		5.314	5.627
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>30.348</b>	<b>15.487</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>30.348</b>	<b>15.487</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.795.037</b>	<b>11.658.468</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	40.181	11.351.401	100.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)
Årets resultat	0	12.917	131.790	103.400
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>53.098</b>	<b>11.483.191</b>	<b>103.400</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				11.616.582
Udbetalt ordinært udbytte				(100.000)
Årets resultat				248.107
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>11.764.689</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	74.904	63.940
Andre personaleomkostninger	1.806	0
	<b>76.710</b>	<b>63.940</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	61.820	374.982
Regulering vedrørende tidligere år	4.140	(20.142)
	<b>65.960</b>	<b>354.840</b>
		<b>Erhvervede varemærker kr.</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange		56.546
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>56.546</b>
Årets afskrivninger		(1.414)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(1.414)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>55.132</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	91.224
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>91.224</b>
Af- og nedskrivninger primo	(47.513)
Årets afskrivninger	(22.806)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(70.319)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>20.905</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	98.502	269.263
Afgange	0	(269.263)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>98.502</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	40.181	0
Andel af årets resultat	12.916	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>53.097</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	0	(189.263)
Tilbageførsel ved afgang	0	189.263
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>151.599</b>	<b>0</b>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## Noter

### **7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
